[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XXXII сессия                                                                                                   III  созыва

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2016 года                                                                                                        № 307
О  передаче в оперативное управление МКУ «Хозяйственная группа»

муниципального имущества
Руководствуясь частью 3 статьи 215, частью 1 статьи 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 4.2 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Суоярвский район», утвержденном решением VIII  сессии Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» I созыва от 30 мая 2007 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район»,  принимая во внимание ходатайство  муниципального казенного учреждения  «Хозяйственная группа» исх. № 21 от 22.04.2016г. Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»
РЕШИЛ:
1.   Передать в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Хозяйственная группа» муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.

Председатель  Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                  О.Л. Шарабайко

Приложение

                                                      к решению XXXII сессии Ш созыва
Совета депутатов муниципального

образования «Суоярвский район»

от 28.04.2016г. № 307
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление муниципальному казенному учреждению

«Хозяйственная группа»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Автобус ПАЗ-32054
	г. Суоярви,

ул. Шельшакова, д.6
	ПТС 52 МР 284312,
VIN XIM 3205H080004957,

2008 год изготовления